
OPERA PIA CASA DI RIPOSO "B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94 014 NICOSIA (EN)-Tel. -09-5638327 

(Ente ai sensi del D.P.R S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R S. 19/2000) CE90003370864 

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N°  JA,  

OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta San Fratello Ascensori per lavori di 
manutenzione straordinaria all'impianto ascensore. 

L'anno duemilaventiquattro 
nell'Ufficio dell'Ente suddetto 

Addi\rmV, 	e,  del mese di 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

L'ing Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Ass.to Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali e del Lavoro con D.A. n° 12 del 12/02/2024e con Decreto Assessore 
Regionale della Famiglia n. 55/GAB del 27/06/2024, assistito dal Direttore Facente 
Funzioni  rag.  Costa Cardone Giuseppina nella qualità di segretaria dell'Ente. Ha adottato 
la deliberazione sull'argomento in oggetto. 



PREMESSO che presso la casa di riposo Barone di Falco è in funzione un ascensore per il 
collegamento tra i vari piani 

CONSIDERATO che la manutenzione di detto impianto di ascensore è stata affidata alla ditta 
San Fratello con sede in Caltanissetta in Mattarella n. 25. 

RITENUTO necessario procedere alla sostituzione dei rulli dell'arcata ed alla sostituzione della 
plafoniera della cabina usurati, si è autorizzata la ditta San Fratello ascensori ad effettuare i lavori 
necessari e urgenti per il ripristino e la messa a sicurezza dell'impianto ascensore. 

VISTA la fattura n 260 del 02/04/2024 di importo pari ad e. 560,00 trasmessa dalla ditta San 
Fratello Ascensori per la fornitura e la sostituzione dei rulli, e sostituzione plafoniere della 
cabina del vano ascensore. 

VISTA la Legge 17/07/1890 n°6972 e successive modifiche ed integrazioni 

VISTO Lo statuto dell'Ente, 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute, di liquidare e pagare alla 
ditta San Fratello ascensori di San Fratello Sandro, con sede a Caltanisetta la fattura n 260 del 
02/04/2024 di importo pari ad . E. 560,00 oltre iva, per la fornitura e la sostituzione dei rulli, e 
la sostituzione di plafoniere della cabina del vano ascensore, 

La spesa di E. 616,00 graverà sul cap.0006 — uscite del bilancio 2024 e dove sarà previsto il 
necessario stanziamento. 

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

COM ISSARI4 ST ORDINIARIO 	 IL 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA lì 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 	 IL DIRETTORE F. F. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

